
2024.09.03.Tue 

 

価格改定のお知らせ 

 

沖縄明治乳業株式会社（代表取締役社長：仲田和男）は、2024 年 9 月 3 日出荷分より、ア

イスクリーム類及び氷菓の価格改定を実施させていただきますのでお知らせいたします。 

 

原材料価格は、世界的な需要拡大などの影響により多くの原材料について高止まりの状態

が続いています。さらに、原油価格高騰の影響による物流コストや包装材価格の上昇に加え、

エネルギーコストなどの諸経費も高止まりの状態が続いています。 

 

弊社におきましては、これらのコスト上昇を吸収すべくさまざまな対策を講じてまいりま

したが、現状の価格による販売の継続が難しい状況となったため、今般、下記の商品群につ

いて価格改定を実施させていただきます。 

 

今後もコスト上昇の吸収に向けた対策を継続しておこなうとともに、引き続き安全で高品

質な商品をお客さまにお届けできるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1.価格改定日 

 2024 年 9 月 3 日（火）出荷分より 

 

2.対象商品群 

 アイスクリーム類及び氷菓 

 

以上 

 


